Председателю Правления ДНП «Усадьба Воронова»

от
                                         /Фамилия Имя

                                                  Отчество/
года рождения:

Паспорт серия:               №

выдан
                                      /дата выдачи,

                                  кем, когда выдан,

                                  код подразделения/

проживающего (й) по адресу: индекс

контактные телефоны:

адрес эл/почты:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, являюсь собственником земельного участка расположенного по адресу: Московская область, Раменский
район, с/п Новохаритоновское, участок № ___.

Прошу принять меня в члены Дачного некоммерческого партнерства «Усадьба Воронова».

Я ознакомлен(а) со всеми положениями и требованиями Устава ДНП «Усадьба Воронова» и обязуюсь их
исполнять.

В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ даю согласие ДНП
«Усадьба Вороново» на получение в письменной форме и на автоматизированную, а также без использования средств
автоматизации, обработку, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных, а
именно: фамилия, имя, отчество, дата рождения, данные общегражданского паспорта и свидетельств о государственной
регистрации права собственности на недвижимое имущество, расположенное в Раменском районе Московской области, в
целях использования этих персональных данных в пределах компетенции ДНП «Усадьба Воронова», предусмотренной
его Уставом.

«____» ________________________ 202___ года

Подпись_________________________________________

Отказано  на основании  Протокола б/н  от «___» ______ 202___ года.

Принят (а) в члены партнерства решением собрания членов правления ДНП «Усадьба Воронова»

Председатель Правления __________________________________________________/____________________________/